σχολείων τη θερινή περίοδο και παράλληλα να προσφέρει ημερήσια δημιουργική απασχόληση 
ψυχαγωγίας και γνώσης μέσα από διάφορες δραστηριότητες βιωματικού χαρακτήρα. 

Το πρόγραμμα θα υλοποιηθεί για έξι (6) εβδομάδες (τρεις (3) περίοδοι Α,Β,Γ,) και συγκεκριμένα από 
16/06/2026 έως 24/07/2026 και θα καλύψει συνολικά δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα (2.350) θέσεις 
παιδιών.  

Η προγραμματισμένη ημερομηνία εκκίνησης δύναται να μετατεθεί, κατόπιν απόφασης της 
Αναθέτουσας Αρχής.  

Ο ανώτερος αριθμός των παιδιών ανά περίοδο που μπορούν να συμμετέχουν διαμορφώνεται ως εξής: 

Α΄ Περίοδος: 1000 παιδιά